
Kurzscheibenegge 6m T-Rubber Stückliste 17.09.2015

Positionsnr. Bezeichnung der Teile Anzahl der Teile Artikelnr. Positionsnr. Bezeichnung der Teile Anzahl der Teile Artikelnr.

Mittelrahmen 3 - Punkt 1 0052 16 Unterlenkerbolzen d=37 Kat. 3 2 0070

Mittelrahmen 4 - Punkt 1 0053 17 Oberlenkerbolzen d=32 Kat. 3 1/3 0071

2 Seitenrahmen links 1 0057 18 Warntafel links 1 0072

3 Seitenrahmen rechts 1 0058 19 Warntafel rechts 1 0073

4 Balken vorne 2 0059 20 Anbauholme 4 0074

5 Balken hinten 2 0060 21 Flanschplatte 4 0075

6 Schlauchhalterung 2 0061 22 Absteckbolzen d=25 Kat. 2 8 0076

7 Zentraler Beleuchtungshalter 1 0062 Beleuchtungsadapter Vogelsang 1 0077

Gülleverteilerhalterung - 

Vogelsang 1 0063 Beleuchtungsadapter Joskin 1 0078

Gülleverteilerhalterung - 

Joskin 1 0064 24 Hauptgelenkbolzen d=50 2 0079

9 Warntafelhalter links 1 0065 25 Walzenhalterung 2 0037

10 Warntafelhalter rechts 1 0066 Rohrpackerwalze 3m 2 0008

11 Hydraulikzylinder 2 0067 U-Profilwalze TET 3m 2 0046

12 Scheibenhalterung vorne 24 0048 Dachringwalze 3m inkl. Paddel 2 0051

13 Scheibenhalterung vorne mit Güllebügel 24 0050 Dachringwalze 3m exkl. Paddel 2 0045

13 Scheibenhalterung hinten 24-fach 24 0049 Reifenpackerwalze 3m 2 0047

14 Gülleverteiler Vogelsang 24-fach 1 0068

Gülleverteiler Joskin 1 0069

15 Bolzen d=35 4 0039

Kurzscheibenegge 6m T-Rubber Kurzscheibenegge 6m T-Rubber

26

23

1

8

1



Kurzscheibenegge 6m T-Rubber Stückliste 17.09.2015

2



Kurzscheibenegge 6m T-Rubber Stückliste 17.09.2015

Positionsnr. Bezeichnung der Teile Anzahl der Teile Artikelnr.

Scheibentragarm vorne * 1 0048

Scheibentragarm vorne mit Güllebügel 1 0050

Scheibentragarm hinten * 1 0049

2 M12 Unterlegscheibe DIN ISO 7089 A 12 0082

3 M12 Sicherungsmutter DIN 985 8 0083

4 Oberschale 1 0090

5 Gummifeder 4 0089

6 M22 Unterlegscheibe ISO 7089 A 1 0084

7 M22x1,5 Mutter DIN 934 1 0085

8 Güllerohr 1 0006

9 Scheibe D510 1 0010

Lager SKF 1 0031

Lager NTN/SNR* 1 0081

11 M12x50-10.9 Schlossschraube 6 0086

12 M12x20-8.8 Sechskantschraube 2 0087

13 M12x1,5x20-8.8 Sechskantschraube 4 0088

1

10

* nicht in der Zeichnung zu sehen

Scheibenhalterung

8 

3


